ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать пятое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 г.                                        № 190

О внесении изменений в решение совета депутатов
от 12.12.2011 г. № 163 «Об утверждении Перечня услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления муниципальных услуг Администрацией

Доможировского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

муниципальных услуг и Порядка определения размера

платы за предоставление услуг,которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления

Администрацией Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской

области муниципальных услуг»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов от 12.12.2011 г. № 163 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области муниципальных услуг и Порядка определения размера платы за предоставление услуг,которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области муниципальных услуг»» следующие изменения:

1.1. В Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» добавить  строки  7 и 8:
	№ п/п
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Наименование организации оказывающей необходимую и обязательную услугу
	Наименование муниципальной услуги , для которой предоставляются необходимые и обязательные услуги
	Наименование структурного подразделения  Администрации, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Выдача документов о стоимости транспортного средства и стоимости имущества, находящегося у заявителя и   членов его семьи
	Независимый оценщик

	1.Прием заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Сектор по организационной работе

	Филиал государственного учреждения «Леноблинвентаризации»

Лодейнопольское бюро технической инвентаризации

	8
	Выдача документов о стоимости земельного участка, находящегося в собственности у заявителя и членов его семьи
	Независимый оценщик

	ФГУ «Земельно-кадастровая палата»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лодейное Поле» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                             О.А.Никитин